Prefeitura de Timbó

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

ERRATA N. 01 VINCULADA AO RESULTADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO N. 040/2024-SEMED

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e

Considerando a necessidade de corrigir a classificação final dos candidatos do cargo de **Professor - Arte - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Habilitado) e Professor - Arte - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Não Habilitado),** diante do provimento dado que demonstrou equivoco da comissão de seleção de pessoal na classificação, o que ocasiona alteração na ordem de classificação dos candidatos;

1. Torna Pública a ERRATA n. 01, relativa à classificação final dos candidatos inscritos através Ato Convocatório n° 040/2023-SEMED, realizado no dia 14 de junho de 2024, para o cargo de **Professor - Arte - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Habilitado) e Professor - Arte - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Não Habilitado) e outros**, a qual passa a vigorar conforme segue:

PROFESSOR - ARTE - PARA PRÉ-ESCOLAR E ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO	NOME
1	SIMARA DAIANE DE ANDRADE BOJO
3	ROSANA SCHEIDT PENTEADO
4	DAIANE STEPHANIE VIEIRA

PROFESSOR - ARTE - PARA PRÉ-ESCOLAR E ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO HABILITADO)

CLASSIFICAÇÃO	NOME
1	RAQUEL ZIMATH HOLLER
2	CASSIANE FERREIRA SANTO
3	ERIKA FERNANDA PENZ
4	JEAN BOSIO

Timbó, 20 de junho de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO